令和 6年 9月吉日

長崎県代協

県央支部会員 各位

長崎県代協県央支部

支部長 中島 和義

代協県央支部親睦ゴルフコンペ開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊会の支部活動にご理解、ご協力を賜り誠

にありがとうございます。

 さて、下記の通り『代協県央親睦ゴルフコンペ』を開催いたします。この機会に会員の皆さまとより一層

の親睦を深めたいと願っておりますので、ご参加の程よろしくお願いいたします。

尚、組合せ・商品等の準備がございますので、参加希望の方は下の参加申込書にご記入いただき、長崎県

代協事務局へ９月３0日(月)までに FAXにてご回答いただきますようお願いいたします。

敬具

記

◇日時：2024年 10月 12日(土)  午前８時 15分集合

※午前８時 49分 スタート

◇場所：長崎国際ゴルフ倶楽部

（住所）諫早市小ヶ倉町 51 （TEL）0957-22-4086

◇参加費：３，０００円

◇プレー費：１２，９３０円 （食事付き）

※ダブルぺリア

以上

参加申込書

代理店名

 参加者名 電話番号

1

2

3

【問い合わせ先】 一般社団法人 長崎県損害保険代理業協会 事務局 (TEL)095-816-3021

【返信先】長崎県代協事務局 FAX ０９５-８１６－３０２０

【参加申込締切】 ９月３０日（月）